
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона многоквартирной жилой застройки Ж-1 (ЗРЗ-Р3)

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

Сведения об объекте

№

п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта

Московская область, Сергиево-Посадский

городской округ

2.

Площадь объекта +/-

величина

погрешности определения

площади (Р +/- Дельта Р)

21384 кв. м ± 51 кв. м

3. Иные характеристики объекта

Предельная высота: 15 м

Градостроительные регламенты для зоны «Ж-1

(ЗРЗ-Р3)» установлены с учетом требований

«Архитектурный ансамбль Троице-Сергиевой

Лавры в городе Сергиев Посад, XIV - середина XX

века»



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6

Участок 1

1 528606.13 2230482.68 Картометрический 0,1 -

2 528602.11 2230489.81 Картометрический 0,1 -

3 528609.51 2230492.57 Картометрический 0,1 -

4 528580.75 2230587.01 Картометрический 0,1 -

5 528514.81 2230567.05 Картометрический 0,1 -

6 528504.69 2230574.05 Картометрический 0,1 -

7 528487.45 2230568.41 Картометрический 0,1 -

8 528522.30 2230452.70 Картометрический 0,1 -

9 528522.30 2230452.69 Картометрический 0,1 -

1 528606.13 2230482.68 Картометрический 0,1 -

Участок 2

10 528449.79 2230426.76 Картометрический 0,1 -

11 528429.03 2230495.16 Картометрический 0,1 -

12 528403.59 2230487.83 Картометрический 0,1 -

13 528389.53 2230531.53 Картометрический 0,1 -

14 528342.08 2230517.42 Картометрический 0,1 -

15 528345.97 2230504.34 Картометрический 0,1 -

16 528334.08 2230500.58 Картометрический 0,1 -

17 528330.33 2230497.93 Картометрический 0,1 -

18 528313.72 2230474.81 Картометрический 0,1 -

19 528343.56 2230438.16 Картометрический 0,1 -

20 528358.19 2230411.65 Картометрический 0,1 -

21 528380.36 2230384.98 Картометрический 0,1 -

22 528380.36 2230384.97 Картометрический 0,1 -

23 528408.61 2230412.03 Картометрический 0,1 -

10 528449.79 2230426.76 Картометрический 0,1 -



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6

- - - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Существующие

координаты, м

X Y

Измененные

(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Существующие

координаты, м

X Y

Измененные

(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона осуществления деятельности по комплексному развитию территории КРТ-17

(ЗРЗ-Р3)

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

Сведения об объекте

№

п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта

Московская область, Сергиево-Посадский

городской округ

2.

Площадь объекта +/-

величина

погрешности определения

площади (Р +/- Дельта Р)

58220 кв. м ± 84 кв. м

3. Иные характеристики объекта

Предельное количество этажей: 4 эт

Градостроительные регламенты для зоны «КРТ-17

(ЗРЗ-Р3)» установлены с учетом требований

«Архитектурный ансамбль Троице-Сергиевой

Лавры в городе Сергиев Посад, XIV - середина XX

века»



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6

Участок 1

1 528522.30 2230452.69 Картометрический 0,1 -

2 528522.30 2230452.70 Картометрический 0,1 -

3 528487.45 2230568.41 Картометрический 0,1 -

4 528504.69 2230574.05 Картометрический 0,1 -

5 528514.81 2230567.05 Картометрический 0,1 -

6 528580.75 2230587.01 Картометрический 0,1 -

7 528609.51 2230492.57 Картометрический 0,1 -

8 528623.81 2230497.90 Картометрический 0,1 -

9 528609.65 2230535.99 Картометрический 0,1 -

10 528632.13 2230544.35 Картометрический 0,1 -

11 528649.13 2230498.64 Картометрический 0,1 -

12 528687.09 2230511.74 Картометрический 0,1 -

13 528705.68 2230524.74 Картометрический 0,1 -

14 528671.92 2230608.95 Картометрический 0,1 -

15 528644.13 2230761.10 Картометрический 0,1 -

16 528627.13 2230705.07 Картометрический 0,1 -

17 528594.94 2230653.64 Картометрический 0,1 -

18 528545.49 2230618.48 Картометрический 0,1 -

19 528477.40 2230604.93 Картометрический 0,1 -

20 528390.19 2230613.84 Картометрический 0,1 -

21 528328.28 2230591.69 Картометрический 0,1 -

22 528275.28 2230580.39 Картометрический 0,1 -

23 528250.77 2230581.50 Картометрический 0,1 -

24 528183.13 2230589.73 Картометрический 0,1 -

25 528292.78 2230430.34 Картометрический 0,1 -

26 528331.13 2230391.15 Картометрический 0,1 -



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6

27 528369.69 2230374.75 Картометрический 0,1 -

28 528380.36 2230384.97 Картометрический 0,1 -

29 528380.36 2230384.98 Картометрический 0,1 -

30 528358.19 2230411.65 Картометрический 0,1 -

31 528343.56 2230438.16 Картометрический 0,1 -

32 528313.72 2230474.81 Картометрический 0,1 -

33 528330.33 2230497.93 Картометрический 0,1 -

34 528334.08 2230500.58 Картометрический 0,1 -

35 528345.97 2230504.34 Картометрический 0,1 -

36 528342.08 2230517.42 Картометрический 0,1 -

37 528389.53 2230531.53 Картометрический 0,1 -

38 528403.59 2230487.83 Картометрический 0,1 -

39 528429.03 2230495.16 Картометрический 0,1 -

40 528449.79 2230426.76 Картометрический 0,1 -

1 528522.30 2230452.69 Картометрический 0,1 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6

- - - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Существующие

координаты, м

X Y

Измененные

(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Существующие

координаты, м

X Y

Измененные

(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -


